
UCHWAŁA NR LXX/1710/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIII/673/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Starego Miasta, Uchwały Nr LIII/674/08 z dnia 

8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji „starej”
Nowej Huty oraz Uchwały Nr XC/1193/10 z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia

aktualizacji Programu rewitalizacji i aktywizacji poprzemysłowego obszaru Zabłocia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2016 r., poz. 446, 1579, 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tracą moc:

1) Uchwała Nr LIII/673/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Starego Miasta;

2) Uchwała Nr LIII/674/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji „starej” Nowej Huty;

3) Uchwała Nr XC/1193/10 z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu 
rewitalizacji i aktywizacji poprzemysłowego obszaru Zabłocia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 060773EE-2798-4999-ACB1-FB194BEB9AD4. Podpisany Strona 1




